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EnEr:

CILESI, INTEGRITET, STANDARD

+ PERSHKRIM | SHKURTER | KOMPANISE

Gener 2 éshté njé nga kompanité mé té médha private té ndértimit dhe zhvillimit té infrastrukturés né Shqipéri.
Portofoli i Gener 2 éshté i diversifikuar né zhvillimin e industrive té tilla si: ndértim, infrastrukturé dhe menaxhim
projektesh inxhinierike, energji dhe telekomunikacion, menaxhim pronash, pasuri té paluajtshme dhe media. Gjaté
20 viteve té fundit, Gener 2, ka |éné gjurmé né tregun shqiptar dhe até rajonal duke zhvilluar projekte strategjike me
standartet mé té larta ndérkombétare e njékohésisht duke kontribuar né ményré domethénése né zhvillimin e
géndrueshém ekonomik té vendit.

<+ TITULLI | POZICIONIT TE PUNES
Teknik (Usta) Mekanik per sistemet HVAC

«*» DETYRAT KRYESORE
—  Perpunim dhe montim kanale ajri sistemesh ventilimi dhe kondicionimi
— Pergatitje liste materjalesh per vijueshmerin e punes
— Menaxhim i veglave te punes
— Menaxhim i personelit ndihmes

+* PERGIJEGIJESI
— Nxjerrje porosi materiale dhe instalim te kanaleve te ajrit per sisteme HVAC
— Menaxhim i personelit ndihmes
— Tejete ne gjendje te njohe radhen dhe proceduren e punes
— Teraportoje proceset e punes ge kryhen periodikisht tek Inxhinieri perkates
— Te ruaje etiken dhe te respektoje dhe garantoje kushtet e sigurimit teknik ne pune

+* Pagesa, kontributet dhe orari
— Pagesa shume e kenagshme
—  Orari ne perputhje me kodin e punes
— Sigurimet shogerore dhe shendetesore te paguara

+» KRITERET KRYESORE
Edukimi: Arsim i mesem.Preferohet shkolla profesionale, dega mekanike
Eksperienca e kerkuar: Te kete experience minimale 2 vjet ne instalime te linjave te ajrit per sistemet HVAC.

Te gjithe te interesuarit, jane te lutur ge te dergojne CV nepermjet adreses se e-mailit careers@gener2.al ose te
plotesojne formularin e aplikimit ne fagen zyrtare www.gener2.al ne seksionin “apliko online”.

Afati i fundit i aplikimit eshte data 10 Janar 2022, ora 17:00.
* Vetem kandidatet e perzgjedhur do te kontaktohen.

* Té gjithé aplikimet do té trajtohen me konfidencialitet sipas ligjit Nr. 9887 té vendosur nga Parlamenti i Shqipérisé
mbi “Mbrojtjen e té dhénave personale”.

Fage 1 nga 1



